I

<<2ý>> ноября 2025 года

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населепном пункте п. Кзыл Юл Амзицского сельского поселеция
Нурлатского муниципального районi Республики Татарстан

Ns 20

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 20.03.20?5 Ns 33-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправлениrI в _ единой системе
публичной власти), статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 г. ЛГs

45-ЗРТ <<О местном самоуправлении в Ресгryблике Татарстан, сход |раждан в

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложениrI в 2026 году в сумме 1000 (одна тысяча)
рублей с каждого совершеннолетнего житеJuI, зарегистрированного по месту
жительства на территории поселка Кзыл Юл Амзинского сельского поселения
Нурлатского муницип€lльного района Республики Татарстан, за искJIючением
инв€}лидов 1 .р., инвапидов детства, вдов участников .ВОВ, студентов,
обуrающихся по очной форме обуrения направлением пол)п{енных средств на
решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:

1) устройство, ремонт, содержание автомобилъных дорог общего полъзованиrI
местного значения в Iраницах населенного шункта Кзыл Юл;

2) ремонт уличных сетей наружного освещения, трансформаторньIх и иных
v:подстанции и площадок. под них, ,распределительных шунктов и иного

предн€lзначенного для электрических связей и осуществления передачи

Председательствующий схода |раждан :

Глава Амзинского

кта Кзыл Юл.

.Ф.Сафиуллина

А.Ф.Сафиуллина